



## افزایش 20 درصدی حقوق از اول فروردین اعمال می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرد: حداقل افزایش حقوق کارکنان دولت 20 درصد خواهد بود و حداکثر آن بستگی به میزان بودجه دارد و این افزایش حقوق از اول فروردین امسال اعمال خواهد شد.

همشهری آنلاین: رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرد: حداقل افزایش حقوق کارکنان دولت 20 درصد خواهد بود و حداکثر آن بستگی به میزان بودجه دارد و این افزایش حقوق از اول فروردین امسال اعمال خواهد شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، محمود بهمنی با بیان اینکه تلاش ما این بوده که نقدینگی را جمع کنیم و در این راستا اقداماتی انجام داده‌ایم که از جمله آن می‌توان به پیش فروش سکه اشاره کرد، گفت: با تمام تلاش‌ها ما توانستیم رقم رشد نقدینگی را به حدود 30 درصد برسانیم و تا پنج شش روزه آینده می‌توانیم میزان دقیق آن را اعلام کنیم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه تصور من این است که با توجه به کاهش نقدینگی، رقم تورم از 32 درصد پیش‌بینی شده قدری پایین‌تر باشد و ان‌شاءالله رقم تورم در حدود 31 درصد با خطای نیم درصد خواهد بود، گفت: ما از این نقدینگی و تورم اصلاً راضی نیستیم ولی از آنچه می‌توانست اتفاق بیفتد به این نقطه رساندیم و از این جهت راضی هستیم ولی از خود میزان نقدینگی و تورم راضی نیستیم.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه حداقل افزایش حقوق در سال 92، 20 درصد خواهد بود و حداکثر آن بستگی به میزان بودجه دارد، اظهار کرد: به طور حتم افزایش حقوق‌ها از اول فروردین 92 اعمال خواهد شد.

بهمنی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به هزینه‌های چاپ اسکناس اظهار کرد: در خصوص اسکناس‌های هزار تومانی، صد تومانی، دویست تومانی و پنجاه تومانی، بیش از ارزش اسکناس باید برای چاپ آن هزینه کنیم بنابراین ضمن اینکه سعی می‌کنیم الکترونیکی بودن مبادلات را حفظ کنیم اما شرایط ایجاب می‌کند که از اسکناس‌های درشت استفاده کنیم در حالی که اسکناس‌های کنونی درشت نیستند.

وی ادامه داد: در مورد چاپ اسکناس‌های درشت در حال کار کردن روی این موضوع هستیم و باید مجوز آن را بگیریم.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: برنامه بعدی که بانک مرکزی در دستور اجرا دارد این است که با یک دسته چک تمام حساب‌های جاری را تحت پوشش قرار دهد به نحوی که نیازی نباشد یک شخص چندین دسته چک در اختیار داشته باشد.